[image: Куйбышевский р-н-герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Куйбышев
Новосибирская область

06.12.2023№ 1096

Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год.
2. Управлению делами администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области (Орлова Л.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области в течение 10 дней после его утверждения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника управления экономического развития и труда администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области А.М. Мусатова.

Глава Куйбышевского муниципального
района Новосибирской области                                                               О.В. Караваев

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                           распоряжением администрации
                                                                                                                                              Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
                                                                                                                                              От 06.12.2023 № 1096
План
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит проверке
	Адрес фактического нахождения подведомственной организации
	Цель плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Куйбышевского района «Средняя общеобразовательная школа № 9»
	632385, Новосибирская область, г. Куйбышев, квартал 8, дом 20
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Пункт 1 статьи 2 Закона Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»
	Февраль 2024 года

	2
	муниципальное бюджетное учреждение «Дом молодежи Куйбышевского района»
	632383, Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Шишкова, дом 2
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Пункт 1 статьи 2 Закона Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»
	Март 2024 года

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Куйбышевского муниципального района Новосибирской области «Гжатская средняя общеобразовательная школа»
	632372, Новосибирская область, с. Гжатск, ул. Центральная, д. 108
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Пункт 1 статьи 2 Закона Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»
	Апрель 2024 года

	4
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Куйбышевского муниципального района Новосибирской области – детский сад «Родничок»
	632387, Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Луговая, дом 33
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Пункт 1 статьи 2 Закона Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»
	Май 2024 года

	5
	муниципальное автономное учреждение Куйбышевского района «Цех полуфабрикатов»
	632386, Новосибирская область, город Куйбышев, ул. Каинская, дом 78
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Пункт 1 статьи 2 Закона Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»
	Сентябрь 2024 года

	6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Куйбышевского района Новосибирской области «Горбуновская средняя общеобразовательная школа»
	632362, Новосибирская область, Куйбышевский район, с. Горбуново, ул. Советская, дом 94
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Пункт 1 статьи 2 Закона Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области»
	Октябрь 2024 года

image1.jpeg